MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL - EDITAL INTERNO Nº 24/2024
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET CRIATIVAÇÃO

CPF DO
CANDIDATO

Nota
Etapa
(Prova
Escrita)

N1

Nota
Etapa

(Dinâmica
de Grupo)

N2

Nota Etapa
(Entrevista)

N3

Nota Etapa

(Média
Geral -

Histórico)
N4

Nota
Final*

Resultado Final

XXX.XXX.X24-33 10 8,56 9,8 8,18 9,27 Aprovado e Classificado (bolsista)

XXX.XXX.X84-94 7,4 8,76 8,9 7,86 8,36 Aprovado e Classificado (bolsista)

XXX.XXX.X74-70 8,4 6,44 8,9 8,15 8,16 Aprovado e Classificado (voluntário)

XXX.XXX.X94-84 6,53 8,96 8,4 8,02 8,06 Aprovado e Classificado (voluntário)

XXX.XXX.X84-84 8,74 8,24 7,5 8,14 8,02 Aprovado e Classificado (voluntário)

XXX.XXX.X24-74 6,73 6,08 9,1 7,65 7,73 Aprovado e Classificado (voluntário)

XXX.XXX.X24-14 7,1 7,62 8 7,07 7,56 Aprovado e Classificado (cadastro de reserva)

XXX.XXX.X64-28 6,4 7,12 7,9 7,68 7,40 Aprovado e Classificado (cadastro de reserva)

XXX.XXX.X84-75 7,43 5,56 8,4 6,2 7,20 Aprovado e Classificado (cadastro de reserva)

XXX.XXX.X84-89 7,53 6,3 6,8 8,43 7,17 Aprovado e Classificado (cadastro de reserva)

XXX.XXX.X84-45 9,1 6,72 5,7 8,19 7,08 Aprovado e Classificado (cadastro de reserva)

XXX.XXX.X64-96 7,75 6,98 6,4 7,71 7,05 Aprovado e Classificado (cadastro de reserva)

XXX.XXX.X04-17 6,73 4,28 7,54 8,97 7,01 Aprovado e Classificado (cadastro de reserva)

XXX.XXX.X54-36 6,65 6 7,7 6,84 6,98 Desclassificado

XXX.XXX.X34-54 5,85 6,52 7,1 6,54 6,62 Desclassificado

XXX.XXX.X04-40 10 6,58 0 6,96 4,71 Desclassificado

XXX.XXX.X54-62 5,9 6,6 0 7,99 4,10 Desclassificado

XXX.XXX.X04-56 6,7 3,76 0 6,8 3,45 Desclassificado

XXX.XXX.X54-30 5,68 4,18 0 7,26 3,42 Desclassificado

*De acordo com Edital 24/2024:
“6.3 Cálculo Final da Nota:

A nota final dos candidatos será aferida através da média ponderada das notas obtidas em cada etapa da seleção, gerando lista de
aprovados e classificados em ordem decrescente, seguindo a fórmula abaixo descrita:

Nota Final = (N1*2) + (N2*2) + (N3*4) + (N4*2) /10
N1 = nota da primeira etapa; N2 = nota da segunda etapa; N3 = nota da terceira etapa; N4 = nota da quarta etapa.

6.3.1. Candidatos com Nota de Classificação final menor que 7,0 (sete) serão desclassificados.”
É de inteira responsabilidade dos candidatos acompanhar as atualizações e comunicados oficiais sobre o processo seletivo.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do grupo PET Criativação - UFAPE

19 de Dezembro de 2024

		2024-12-19T13:44:07-0300